Région Autonome

Vallée gAoste

Regione Autonoma

Valle gAosta

ELENCO DITTE IDONEE ALL’ESECUZIONE DI SCAVI E/O ASSISTENZE ARCHEOLOGICHE

Denominazione Indirizzo Recapiti E-mail / pec Curriculum acquisito atti
N° prot. Data
F.T. Studio Srl Sede legale: 0171338209 info@ftstudio.eu 135 9/1/2017
via Madama Cristina 8 ftstudiosrl@legalmail.it

100125 Torino

Sede operativa:
Piazza San Domenico 2
12016 Peveragno (CN)

STUDIO Marco Subbrizio Via Polonghera 7 0114343280 studio.subbrizio@libero.it 259 13/1/2017
10138 Torino 3938382091 studio.subbrizio@pec.libero.it

Studium Sas di Frida Occelli Sede legale: 011855666 studium.occelli@libero.it 309 16/1/2017
via Marco Polo 32bis 3397071214 studium.archeologia@legalmail.it

10129 Torino

Sede operativa:
strada Bardellini 10
18100 Imperia

Ar.Tech. Srl Sede legale: 3480574730 info@artech-archeologia.it 310 16/1/2017
Via Lubiara 58
37013 Caprino Veronese (VR) artech-archeologia@pec.it




Sede operativa:
Vicolo San Pietro 12
25040 Monticelli Brusati (BS)
Akhet S.r.l. Sede legale e operativa: 0165260322 amministrazione@akhet.it 405 18/1/2017
Localita Closellinaz 44/A akhetsrl@pec.it
11010 Roisan (AQ)
SAMA scavi archeologi Soc. Coop. Sede legale: 3489273467 info@samascaviarcheologici.it 543 24/1/2017
Via Gasperina 45 samascaviarcheologicicoop@Ilegalmail.it
00118 Roma
Sede operativa:
via Fabriani 120
41121 Modena
Archeogeo do Marcialis Paolo & C Via Roma 7 0782842034 info@archeogeo.com 637 30/1/2017
Snc 08035 Nurri (CA) 3939196868
Archeo&Restauri Srl Via Manzoni 50 0817145833 archeorestauri@libero.it 638 30/1/2017
80123 Napoli 0817147155 archeorestauri@pec.it
Ale Consulting Srl Viale Roma 10 0775727270 mail@pec.aleconsulting.it 694 1/2/2017
03012 Anagni (FR) segreteria@aleconsulting.it
Archeos SaS Corso Lancieri 15/Q 0165060648 archeos.aosta@legalmail.it 732 2/2/2017
11100 Aosta
Aran Progetti S.r.l. Via San Luca 11/6 0102472716 aran@panet.it 4014 5/6/2017
16124 Genova 3482204274
Parsifal Cooperativa di Archeologia | Via Macedonia 77 0692593494 parsifal@parsifalarcheo.it 5739 4/8/2017
00179 Roma 3204989903
Cristellotti & Maffeisi S.r.l. Sede legale: 017519040 l.maffeis@libero.it 4430 1/7/2020
Via Cesare Abba 2 337562066 cristellottiemaffeis@pec.it
38100 Trento
Sede operativa:
Corso Roma 19
12037 Saluzzo (CN)




